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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 600 zł

Dwupokojowe mieszkanie o pow. ok. 42,4 m2 położone na drugim piętrze w budynku z cegły z lat 60 tych w
topowej lokalizacji na Pogodnie.
W pobliżu wszystkie środki użyteczności publicznej niezbędne do codziennego funkcjonowania (uczelnie, sklepy
wielkopowierzchniowe, małe sklepiki osiedlowe, przedszkole, Azoty Arena).
Budynek po termomodernizacji (docieplenie kompleksowe, nowa instalacja elektryczna, izolacja dachowa).

W mieszkaniu wymieniona nowa instalacja elektryczna. Nowe okna trzy komorowe.
Mieszkanie typu open space, razem w wysokimi ścianami (2,8 m) sprawia wrażenie na dość przestronne.
Duży pokój połączony z kuchnią o pow. ok. 31,5 m2 nadaje tej ofercie nowoczesny charakter. Kuchnia w ładnej
zabudowie z dębowymi frontami.
Sypialnia o pow. ok. 8 m2 z wyjściem na mały balkon z widokiem na zieleń miejską.
Łazienka z wanną w glazurze i terakocie.
Ciepła woda z pieca gazowego, ogrzewanie miejskie.
Ekspozycja okien: południowy wschód.
Mieszkanie w pełni umeblowane - wszystko widoczne na dokumentacji zdjęciowej.

Najem okazjonalny.

Do wydania od zaraz.

Zapraszam.
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Symbol INW28536 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 600,00 PLN

Cena w EURO 353,76 € Cena w USD 385,44 $

Czynsz ofertowy 1 600,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Klemensa Janickiego Powierzchnia całkowita 42,30 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 147

Daniel Polis
specjalizacja: mieszkania sprzedaż
skontaktuj się ze mną 

514604803; 914890054
daniel.polis@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,daniel-polis,47.html

